

## Silver Blades Skating Club

### Skating Season 2026-2027

Fall/Winter Season Schedule  
On Ice

| Day       | Level                                    | Session Start | Session End | Session Length | Number of weeks | Price       | Per Session Price |
|-----------|------------------------------------------|---------------|-------------|----------------|-----------------|-------------|-------------------|
| Monday    | Caregiver & Pre-CanSkater (Fall)         | 3:40 PM       | 4:10 PM     | 0:30           | 15              | \$ 217.50   | \$ 14.50          |
|           | Caregiver & Pre-CanSkater (Winter)       | 3:40 PM       | 4:10 PM     | 0:30           | 16              | \$ 232.00   | \$ 14.50          |
|           | PRECANSKATE #1                           | 4:20 PM       | 5:10 PM     | 0:50           | 31              | \$ 759.50   | \$ 24.50          |
|           | CANSKATE #1                              | 4:20 PM       | 5:10 PM     | 0:50           | 31              | \$ 759.50   | \$24.50           |
|           | PRECANSKATE #2                           | 5:10 PM       | 6:00 PM     | 0:50           | 31              | \$ 759.50   | \$ 24.50          |
|           | CANSKATE #2                              | 5:10 PM       | 6:00 PM     | 0:50           | 31              | \$ 759.50   | \$24.50           |
|           | Bridge/Prelim/Junior (Group Lesson)      | 5:10 PM       | 6:30 PM     | 1:20           | 26              | \$ 1,404.00 | \$54              |
| Tuesday   | Open                                     | 3:40 PM       | 4:30 PM     | 0:50           | 33              | \$ 495.00   | \$ 15.00          |
|           | Senior                                   | 4:40 PM       | 5:40 PM     | 1:00           | 33              | \$ 561.00   | \$ 17.00          |
|           | Preliminary                              | 5:50 PM       | 6:40 PM     | 0:50           | 33              | \$ 1,204.50 | \$ 36.50          |
|           | Junior                                   | 6:50 PM       | 7:50 PM     | 1:00           | 33              | \$ 693.00   | \$ 21.00          |
| Wednesday | Intermediate                             | 8:00 PM       | 9:00 PM     | 1:00           | 33              | \$ 561.00   | \$ 17.00          |
|           | Open                                     | 7:00 AM       | 7:50 AM     | 0:50           | 35              | \$ 525.00   | \$ 15.00          |
|           | Senior Skills                            | 7:00 AM       | 7:50 AM     | 0:50           | 35              | \$ 787.50   | \$ 22.50          |
|           | Open                                     | 8:00 AM       | 9:00 AM     | 1:00           | 35              | \$ 595.00   | \$ 17.00          |
|           | Open                                     | 3:10 PM       | 4:35 PM     | 1:25           | 35              | \$ 735.00   | \$ 21.00          |
|           | Open                                     | 4:45 PM       | 5:45 PM     | 1:00           | 35              | \$ 595.00   | \$ 17.00          |
|           | CanSkate for Hockey (Fall - Centennial)  | 5:10 PM       | 6:00 PM     | 0:50           | 14              | \$ 343.00   | \$ 24.50          |
|           | CanSkate for Hockey (Winter-Centennial)  | 5:10 PM       | 6:00 PM     | 0:50           | 13              | \$ 318.50   | \$ 24.50          |
| Thursday  | Open                                     | 3:40 PM       | 4:40 PM     | 1:00           | 32              | \$ 544.00   | \$ 17.00          |
|           | Preliminary                              | 4:50 PM       | 6:00 PM     | 1:10           | 32              | \$ 1,328.00 | \$ 41.50          |
|           | Junior                                   | 6:10 PM       | 7:10 PM     | 1:00           | 32              | \$ 672.00   | \$ 21.00          |
|           | Intermediate/Senior                      | 7:20 PM       | 8:20 PM     | 1:00           | 32              | \$ 544.00   | \$ 17.00          |
| Friday    | Intermediate/Senior                      | 8:30 PM       | 9:30 PM     | 1:00           | 32              | \$ 544.00   | \$ 17.00          |
|           | Open                                     | 7:00 AM       | 8:00 AM     | 1:00           | 31              | \$ 527.00   | \$ 17.00          |
|           | Junior/Intermediate Skills               | 7:00 AM       | 8:00 AM     | 1:00           | 31              | \$ 790.50   | \$ 25.50          |
|           | Adult/Open                               | 8:00 AM       | 9:00 AM     | 1:00           | 31              | \$ 527.00   | \$17              |
|           | Adult + Group Lesson                     | 8:00 AM       | 9:00 AM     | 1:00           | 31              | \$ 790.50   | \$ 25.50          |
|           | Open                                     | 3:10 PM       | 4:25 PM     | 1:15           | 30              | \$ 570.00   | \$ 19.00          |
|           | PRECANSKATE #1                           | 4:35 PM       | 5:25 PM     | 0:50           | 29              | \$ 710.50   | \$24.50           |
|           | CANSKATE #1                              | 4:35 PM       | 5:25 PM     | 0:50           | 29              | \$ 710.50   | \$24.50           |
| Saturday  | PRECANSKATE #2                           | 5:25 PM       | 6:15 PM     | 0:50           | 29              | \$ 710.50   | \$24.50           |
|           | CANSKATE #2                              | 5:25 PM       | 6:15 PM     | 0:50           | 29              | \$ 710.50   | \$24.50           |
|           | Junior                                   | 7:40 AM       | 8:50 AM     | 1:10           | 30              | \$ 690.00   | \$ 23.00          |
|           | Intermediate                             | 9:00 AM       | 10:00 AM    | 1:00           | 30              | \$ 510.00   | \$ 17.00          |
|           | Senior                                   | 10:10 AM      | 11:10 AM    | 1:00           | 30              | \$ 510.00   | \$ 17.00          |
|           | Intermediate/Senior                      | 11:20 AM      | 12:20 PM    | 1:00           | 30              | \$ 510.00   | \$ 17.00          |
|           | Preliminary                              | 12:30 PM      | 1:30 PM     | 1:00           | 30              | \$ 1,215.00 | \$ 40.50          |
|           | PRECANSKATE                              | 1:40 PM       | 2:30 PM     | 0:50           | 24              | \$ 588.00   | \$ 24.50          |
| Sunday    | ADAPTIVE CANSKATE                        | 1:40 PM       | 2:30 PM     | 0:50           | 24              | \$ 588.00   | \$ 24.50          |
|           | CANSKATE                                 | 1:40 PM       | 2:30 PM     | 0:50           | 24              | \$ 588.00   | \$ 24.50          |
|           | Skating Skills Junior/Intermediate (CIA) | 12:10 PM      | 1:00 PM     | 0:50           | 28              | \$ 630.00   | \$ 22.50          |
|           | Skating Skills Senior (CIA)              | 1:10 PM       | 2:00 PM     | 0:50           | 28              | \$ 630.00   | \$ 22.50          |
|           | Open                                     | 7:40 AM       | 8:40 AM     | 1:00           | 31              | \$ 527.00   | \$ 17.00          |
|           | PRECANSKATE                              | 8:50 AM       | 9:40 AM     | 0:50           | 31              | \$ 759.50   | \$ 24.50          |
|           | CANSKATE                                 | 8:50 AM       | 9:40 AM     | 0:50           | 31              | \$ 759.50   | \$ 24.50          |
|           | Preliminary                              | 9:50 AM       | 10:50 AM    | 1:00           | 31              | \$ 1,255.50 | \$ 40.50          |
| OFF ICE   | Junior                                   | 11:00 AM      | 12:10 PM    | 1:10           | 31              | \$ 713.00   | \$ 23.00          |
|           | Intermediate                             | 12:20 PM      | 1:20 PM     | 1:00           | 31              | \$ 527.00   | \$ 17.00          |
|           | Senior                                   | 1:30 PM       | 2:30 PM     | 1:00           | 31              | \$ 527.00   | \$ 17.00          |
|           | Preliminary Off Ice                      | 5:00 PM       | 5:40 PM     | 0:40           | 33              | \$ 280.50   | \$ 8.50           |
|           | Senior Off Ice                           | 5:50 PM       | 6:40 PM     | 0:50           | 33              | \$ 346.50   | \$ 10.50          |
|           | Intermediate Harness                     | 7:00 PM       | 7:50 PM     | 0:50           | 33              | \$ 660.00   | \$ 20.00          |
|           | Junior Off Ice                           | 8:00 PM       | 8:40 PM     | 0:40           | 33              | \$ 280.50   | \$ 8.50           |
|           | Preliminary Off Ice                      | 4:00 PM       | 4:40 PM     | 0:40           | 32              | \$ 272.00   | \$ 8.50           |
| Tuesday   | Junior Off Ice                           | 5:00 PM       | 6:00 PM     | 1:00           | 32              | \$ 400.00   | \$ 12.50          |
|           | Intermediate/Senior Harness              | 5:00 PM       | 6:00 PM     | 1:00           | 32              | \$ 760.00   | \$ 23.75          |
|           | Intermediate/Senior Harness              | 6:10 PM       | 7:10 PM     | 1:00           | 32              | \$ 760.00   | \$ 23.75          |
|           | Junior Off Ice                           | 7:20 PM       | 8:20 PM     | 1:00           | 32              | \$ 400.00   | \$ 12.50          |
| Thursday  | Open Off Ice                             | 4:35 PM       | 5:25 PM     | 0:50           | 30              | \$ 315.00   | \$ 10.50          |
|           | Junior Off Ice                           | 9:00 AM       | 9:50 AM     | 0:50           | 30              | \$ 315.00   | \$ 10.50          |
|           | Intermediate Off Ice                     | 10:10 AM      | 11:10 AM    | 1:00           | 30              | \$ 375.00   | \$ 12.50          |
|           | Senior Off Ice                           | 11:20 AM      | 12:10 PM    | 0:50           | 30              | \$ 315.00   | \$ 10.50          |
| Friday    | Preliminary Off Ice                      | 11:40 AM      | 12:20 PM    | 0:40           | 30              | \$ 255.00   | \$ 8.50           |
|           | Intermediate/Senior Off Ice              | 12:30 PM      | 1:20 PM     | 0:50           | 30              | \$ 315.00   | \$ 10.50          |
|           | Junior/Intermediate Ballet (CIA)         | 1:10 PM       | 2:10 PM     | 1:00           | 28              | \$ 350.00   | \$ 12.50          |
|           | Senior Ballet (CIA)                      | 2:10 PM       | 3:10 PM     | 1:00           | 28              | \$ 350.00   | \$ 12.50          |
| Saturday  | Preliminary Off Ice                      | 9:00 AM       | 9:40 AM     | 0:40           | 31              | \$ 263.50   | \$ 8.50           |
|           | Junior Off Ice                           | 9:50 AM       | 10:50 AM    | 1:00           | 31              | \$ 387.50   | \$ 12.50          |
|           | Intermediate/Senior Off Ice              | 11:10 AM      | 12:10 PM    | 1:00           | 31              | \$ 387.50   | \$ 12.50          |
|           | Intermediate/Senior Off Ice              | 12:20 PM      | 1:20 PM     | 1:00           | 31              | \$ 387.50   | \$ 12.50          |

#### OFF ICE

|          |                                  |          |          |      |    |           |          |
|----------|----------------------------------|----------|----------|------|----|-----------|----------|
| Tuesday  | Preliminary Off Ice              | 5:00 PM  | 5:40 PM  | 0:40 | 33 | \$ 280.50 | \$ 8.50  |
|          | Senior Off Ice                   | 5:50 PM  | 6:40 PM  | 0:50 | 33 | \$ 346.50 | \$ 10.50 |
|          | Intermediate Harness             | 7:00 PM  | 7:50 PM  | 0:50 | 33 | \$ 660.00 | \$ 20.00 |
|          | Junior Off Ice                   | 8:00 PM  | 8:40 PM  | 0:40 | 33 | \$ 280.50 | \$ 8.50  |
| Thursday | Preliminary Off Ice              | 4:00 PM  | 4:40 PM  | 0:40 | 32 | \$ 272.00 | \$ 8.50  |
|          | Junior Off Ice                   | 5:00 PM  | 6:00 PM  | 1:00 | 32 | \$ 400.00 | \$ 12.50 |
|          | Intermediate/Senior Harness      | 5:00 PM  | 6:00 PM  | 1:00 | 32 | \$ 760.00 | \$ 23.75 |
|          | Intermediate/Senior Harness      | 6:10 PM  | 7:10 PM  | 1:00 | 32 | \$ 760.00 | \$ 23.75 |
| Friday   | Junior Off Ice                   | 7:20 PM  | 8:20 PM  | 1:00 | 32 | \$ 400.00 | \$ 12.50 |
|          | Open Off Ice                     | 4:35 PM  | 5:25 PM  | 0:50 | 30 | \$ 315.00 | \$ 10.50 |
|          | Junior Off Ice                   | 9:00 AM  | 9:50 AM  | 0:50 | 30 | \$ 315.00 | \$ 10.50 |
|          | Intermediate Off Ice             | 10:10 AM | 11:10 AM | 1:00 | 30 | \$ 375.00 | \$ 12.50 |
| Saturday | Senior Off Ice                   | 11:20 AM | 12:10 PM | 0:50 | 30 | \$ 315.00 | \$ 10.50 |
|          | Preliminary Off Ice              | 11:40 AM | 12:20 PM | 0:40 | 30 | \$ 255.00 | \$ 8.50  |
|          | Intermediate/Senior Off Ice      | 12:30 PM | 1:20 PM  | 0:50 | 30 | \$ 315.00 | \$ 10.50 |
|          | Junior/Intermediate Ballet (CIA) | 1:10 PM  | 2:10 PM  | 1:00 | 28 | \$ 350.00 | \$ 12.50 |
| Sunday   | Senior Ballet (CIA)              | 2:10 PM  | 3:10 PM  | 1:00 | 28 | \$ 350.00 | \$ 12.50 |
|          | Preliminary Off Ice              | 9:00 AM  | 9:40 AM  | 0:40 | 31 | \$ 263.50 | \$ 8.50  |
|          | Junior Off Ice                   | 9:50 AM  | 10:50 AM | 1:00 | 31 | \$ 387.50 | \$ 12.50 |
|          | Intermediate/Senior Off Ice      | 11:10 AM | 12:10 PM | 1:00 | 31 | \$ 387.50 | \$ 12.50 |
| OFF ICE  | Intermediate/Senior Off Ice      | 12:20 PM | 1:20 PM  | 1:00 | 31 | \$ 387.50 | \$ 12.50 |

#### Program Schedule Exceptions

Please note that regular programming will not run on the following dates:

**September 27** – Seminar #1 (Junior, Intermediate & Senior Skaters) – **All sessions cancelled**  
**October 1–3** – Hockey Tournament – **All sessions cancelled**  
**October 12** – Thanksgiving – **No sessions**  
**October 16** – Hockey Tournament – **All evening sessions cancelled**  
**October 17–18** – Hockey Tournament – **All sessions cancelled**  
**November 15** – Assessment Day #1 (STAR 6+ Skaters) – **All sessions cancelled**  
**December 12** – December Open House – **All sessions cancelled**  
**December 24, 25, 26 & 31** – Christmas Eve, Christmas Day, Boxing Day & New Year's Eve – **No sessions**  
**January 1** – New Year's Day – **No sessions**  
**February 15** – Family Day – **No sessions**  
**February 2** – Assessment Day #2 (STAR 6+ Skaters) – **All sessions cancelled**  
**March 26** – Good Friday – **No sessions**  
**March 29** – Easter Monday – **No sessions**  
**April 10** – Club Competition – **No sessions**  
**May 8** – Assessment Day #3 (STAR 6+ Skaters) – **All sessions cancelled**  
**May 9** – Seminar #2 (Junior, Intermediate & Senior Skaters) – **All sessions cancelled**